MI NI STERO
RI EPI LOGO PROVI NCI ALE DEI
ANNO SCOLASTI CO 2022/ 23

TOTALE

CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
CLASSI
NUMERO DI

CLASSI

I NGLESE  APP.
| TALI ANO APP.
ALUNNI

ALUNNI SOSTEGNO
PSI COFI SI CI
DELL' UDI TO
DELLA VI STA
TOTALE ALUNNI

Italiano

8 Matenmtica

Li ngua I ngl ese

Li ngua Francese

Li ngua Tedesca

Li n%Ja Spagnol a
tistica

Ed Tecni ca

Ed. Musi cal e

Ed. Fi si ca

6 Str. Muisicale

A023 It. Alloglotti

TOTALI
SOSTEGNO PSI COFI SI CO
SOSTEGNO UDI TO
SOSTEGNO VI STA

TOTALI

(*) 1STRUZI ONE PER ADULTI,

DELLA

DATI

CLASS
1 ANNO 2 ANNO
320 331
320 331
118 125
94 98
105 105
3 3
6777 6930
1 ANNO 2 ANNO
251 239
251 239

CATTEDRE
GRARI O | NTERNE

539

322

142

25

51

92

84

84

84

84

112

1516

SCUCLE SPECI ALI,

PUBBL I |
DI ORGANI CO DI DI RI TTO DELLA SCUOLA SE(INDARIA D |

UFFI CI O SCOLASTI CO PROVI NCI ALE DI VENEZI A

CA STRUZI

A TEMPO NORVALE

3 ANNO  TOTALE
328 979
328 979
117 360

97 289
112 322
5 8
6910 20617

3 ANNO  TOTALE
276 766
276 766

ORARI O ESTERNE

O N

GRADO

CLASSI A TEMPO PROLUNGATO

T ANNO 2 ANNO 3 ANNO  TOTALE

9 9 11 29

9 9 11 29

3 2 5 12

2 4 6 14

2 1 : 3

182 165 216 563

NUVERO CORS| PER STRUMVENTO :

POSTI DI SOSTEGNO
TOTALE INT. EST. TOTALE
564 LI 11l T
338 R
164 R
39 R
32 R
34 R
108 R
109 R
109 R
109 R
112 R
: R,
1718 LILIE 11l
11T 351 - 351
111111 : . :
111117 - - :
. 351 . 351

SCUOLE ANNESSE A EDUCANDATO

SS- 13- HO- PXQ04
PAG. 1

NUMERO SCUOLE
TEMPO NORVALE
TEMPO PROLUNGATO
TEMPO NORM PROL.

CENTRI TERRI T.
SEDI CARCERARI E

SCUOLE OSPEDAL.

28

POSTI

POST
) POTENZ

[ RS I T R R SN T Yo )
[y
RPNONN

N
NwWwOoRr !

39 77
13

13
TOTALE GENERALE :

27 APR 22

74 D CU:
6

[N TN



